


Edição 3.612 | Ano 7
05 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 064/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TIWFUAV7-ZGANDPZW-CBMQMWNK-XLBTM1ID
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2021 

 

Contrato nº 064/2021. Processo Administrativo: Nº 055/2021. Por Dispensa de Licitação nº 031/2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: ADRIEL MOREIRA GUIMARAES, inscrito no CPF sob 
nº 044.741.005-90 e Carteira de Identidade nº 16586664-02 SSP/BA, residente na Rua Alfredo José de Santana, nº 
9997, Centro- Medrado, na cidade de Andorinha - Bahia. Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAÇAMBA, 
TAMANHO 12 MT, SEM CONDUTOR, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO - BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.07.01 / 15.452.10.2.038/ 3.3.9.0.36.00/ 000. Data de Assinatura: 
05/02/2021. Vigência: 05/02/2021 a 05/04/2021. Valor: R$ 13.000,00 (Treze mil reais). JOSÉ SIVALDO RIOS DE 
CARVALHO, Prefeito Municipal de Capim Grosso - Bahia. 
 
 
 
 
 

Edição 3.612 | Ano 7
05 de março de 2021

Página 3

CONTRATONº 064/2021

Certificação Digital: TIWFUAV7-ZGANDPZW-CBMQMWNK-XLBTM1ID
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 064/2021


		2021-03-05T17:08:46-0300




